ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ 05.131.180/0001-64

# I I
ft Quadrtmestro

AT1O2018

iS -

Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro - CEP 68.250-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Óbidos/PA, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o que determina o Art. 26 da Lei n° 8.666/93, com suas alterações

posteriores e considerando o que consta no Processo Administrativo de

Dispensa de Licitação N° 013/2018/PMO/SEMPOF, com base no inciso XI. do

Art. 24 da lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, RATIFICA a Dispensa de

Licitação para Contratação de Empresa especializada para a execução de

Obra Civil de Construção da Escola São Benedito, com 08 salas, na

Comunidade do Silêncio - Óbidos - PA, com a empresa MONTEIRO &

FIGUEIRA SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita sob CNPJ n'':11.959.412/0001-

70, sediada à Rua Braz Mileo, n" 1739, Bairro Nossa Senhora das Graças,

Oriximiná/PA, CEP:68.270-000, e-mail: josecarlosmodaeng@gmail.com, Fone:

93-99117-0120 / 981268523, mediante Contrato Administrativo no valor total de

R$ 98.657,56 (Noventa e oito mil seiscentos e cinquenta e sete reais e

cinquenta e seis centavos), no período de 90 (noventa) dias corridos,

determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Óbidos (PA), 18 de julho de 2018

F R A N C I S C O J O S É A L F A I A DE B A R R O S

Prefeito de Óbidos/PA

		2018-09-25T17:29:13-0300
	FRANCISCO JOSE ALFAIA DE BARROS:07188080291
	Eu sou o autor deste documento